
                Brzeg, dn. 05.01.2023 r.  
ZO.P.11.2022  
  

 
       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
„Utrzymanie czystości i porządku oraz zieleni na terenach zarządzanych przez 

Zarząd Nieruchomości Miejskich w Brzegu” 

(organizowanego w trybie podstawowym) 
 

Zamawiający  - Zarząd Nieruchomości Miejskich decyzją Komisji Przetargowej 

z dnia 05.01.2023 r. działając w oparciu o art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2022 poz 1710 ze zm.) wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: Przedsiębiorstwo Usługowo-       

Handlowe  MAREX Wiesław Piontkowski, ul. Kusocińskiego 1, 49-300 Brzeg z 

ceną łączną:  

netto:  589275,48 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt pięć zł 48/100 

VAT 8 % tj. 47142,04 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sto czterdzieści dwa zł 

04/100) 

brutto: 636417,52 zł (słownie: sześćset trzydzieści sześć tysięcy czterysta 

siedemnaście zł 52/100). 

 

Oferta najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu uzyskała ilość  100 pkt,  w 

tym w kryterium cena 60% - 60 pkt,  w kryterium doświadczenie zawodowe personelu 

40% - 40 pkt. 

Na podstawie art. 253 ustawy informuję, że w przedmiotowym postępowaniu złożona 

została jedna oferta.                   

Dyrektor 
 

                                                         (-) Marek Sidor 
                                                                 


